
山西省晋城监狱迁建项目EPC工程总承包

中标候选人公示

公示期：2024年12月31日09：30-2025年1月3日09：30

山西省晋城监狱迁建项目EPC工程总承包（E1405000297A01955），经评标委员会

评审，确定该项目的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

1、中标候选人基本情况

排

序
中标候选人 投标报价（元）

建安工程费（含

税）(元)

施工图设计费

（含税）(元)
工期(日历天)

质量

标准

1

牵头人：中建三局

集团有限公司

联合体成员：山西

省建筑设计研究

院有限公司

647696666.66 642866666.66 4830000

1049 日历天（设

计周期：90 日历

天，施工工期：

959 日历天）

合格

2

牵头人：中铁三局

集团建筑安装工

程有限公司

联合体成员：太原

市建筑设计研究

院

652901721.92 648036601.17 4865120.75

1049日历天（设

计周期：90日历

天，施工工期：

959日历天）

合格

3

牵头人：山西建设

投资集团有限公

司

联合体成员：中国

建筑西北设计研

究院有限公司

652896601.2 648036601.2 4860000

1049日历天（设

计周期：90日历

天，施工工期：

959日历天）

合

格

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排序 中标候选人 项目负责人 相关证书名称及编号 设计负 相关证书名称



责人 及编号

1

牵头人：中建三局集团有

限公司

联合体成员：山西省建筑

设计研究院有限公司

杨刚

一级注册建造师（建筑工程）

鄂1422016201622223
胡钧璞

一级注册建

筑师

20201400694

2

牵头人：中铁三局集团建

筑安装工程有限公司

联合体成员：太原市建筑

设计研究院

刘浩军

一级注册建造师（建筑工程）

晋1142013201305673
李永强

一级注册建

筑师

20181400624

3

牵头人：山西建设投资集

团有限公司

联合体成员：中国建筑西

北设计研究院有限公司

王玉龙
一级注册建造师（建筑工程）

晋1142013201404219
李娓

一级注册建

筑师

20206101134

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人 响应情况

1
牵头人：中建三局集团有限公司

联合体成员：山西省建筑设计研究院有限公司
响应

2
牵头人：中铁三局集团建筑安装工程有限公司

联合体成员：太原市建筑设计研究院
响应

3
牵头人：山西建设投资集团有限公司

联合体成员：中国建筑西北设计研究院有限公司
响应

二、提出异议的渠道和方式

如投标人对上述结果有异议，请在公示期内以书面形式向招标代理机构提出异议，

逾期不予受理。

三、其他公示内容

无

四、监督部门：

本招标项目的监督部门为晋城市住房和城乡建设局

五、联系方式：



招 标 人：山西省晋城监狱

联 系 人：樊女士

电 话：0356-3018219

采购代理机构：华采招标集团有限公司

地址：山西省太原市万柏林区新晋祠路 19 号山西省展览馆奇石文化城 020

室。

联系人：刘先生、崔多杰、周宇

联系电话： 18903403900

JR_SEAL_50704636

JR_SEAL_31107546


